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Vat met superwijde hals

hoogte x @ 356 x 338 mm, inhoud 26
l, invulopening @ 295 mm, van
polyethyleen, vat / deksel wit / rood

Vat met zeer wijde hals
UN-toelating

Vat met superwijde hals

e hoogte x @ 356 x 338 mm
e inhoud 261

¢ met UN-toelating

e invulopening @ 295 mm

e van polyethyleen

e vat / deksel wit / rood

e schroefdeksel met rubber afdichting

e afsluitbaar met zegel
e draaggrepen
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e femperatuurbestendig van -20 °C tot +80 °C

Technische details
baktype  Vat

inhoud 261
vorm rond

hoogte 356 mm

diameter boven 338 mm

plafond
type deksel

geschikt voor
levensmiddelen

geschikt voor gevaarlijke
stoffe

temperatuurbestendigheid

Made in
Europe

ja
schroefdeksel met rubber
afdichting

ja
verschillende stoffen,
gelieve aan te vragen

-20 °C tot +80 °C



diameter opening
materiaal
recyclebaar
stapelbaar
nestbaar
onderrijdbaar

Dit past ook bij ...

202875

215704

221071

221264

221381

221385

222753

223711

528205

529885
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295 mm kleur wit
polyethyleen kleur deksel rood

ja sluitsysteem zegel

ja draaginstallatie draaggrepen
nee van bouwtoezicht UN

nee gewicht 1,5kg

sledesteekwagen, draagvermogen 250 kg, steekplaat breedte x diepte 320 x 250
mm, onderstel met slag- en krasvaste poedercoating in RAL5010 gentiaanblauw,
wielen met massief rubber-banden op kunststof-velg

gripzak, van LDPE in fransparant, dikte 50 um, lengte x breedte binnen 180 x 120 mm

ademmasker, filterklasse FFP1, in wit, bescherming tegen stof

wegwerpoverall, van polypropyleen in blauw, afmeting XL

beschermhandschoenen, van nitril in grijs/zwart met nitril-coating, naadloos,
afmeting 9

stofjas, van PP-vliesstof in wit, afmeting eenheidsmaat

wegwerphandschoenen, van nitril in blauw, poeder- en latexvrij, afmeting 9, lengte
240 mm

balpen, schrijfkleur blauw, lijndikte 0,32 mm, schacht in fransparant

verrijdbaar opstapje, van staal met slag- en krasvaste poedercoating in lichtgris,
trede diameter 290 mm, met 3 geveerde wielen

magazijnstelling - complete stelling (basis- en aanbouwyveld), hoogte x breedte x
diepte 2000 x 2062 x 436 mm, vaklast 80 kg, 2 stelingvelden met elk 5 niveau(s) met
Stalen bodem, opstelhoek recht, gebruik eenzijdig - ontworpen voor plaatsing fegen
een wand, staanders met corrosiebeschermende zinklaag, niveaus met
corrosiebeschermende zinklaag





